[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 2027/2019

Ementa: Informações acerca de aparecimento de felinos na Escola Estadual Flavio de Carvalho.

Senhora Presidente;
Nobres Vereadores;

	O Vereador César Rocha vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações, acerca de denuncia de surgimento de população de felinos na Escola Estadual Flávio de Carvalho no Jardim São Marcos.
1- E de conhecimento da municipalidade?
2- Foi feito vistoria no local por parte da coordenadoria do bem estar animal?
3 - Na afirmativa, o que ficou constatado?
4 - Quais providências foram tomadas?

 Justificativa:
Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

Valinhos, 09 de setembro 2019.

César Rocha
Vereador - REDE